
ОПМ 16 Juniori
OTVORENO PRVENSTVO NA SEVERNA MAKEDONIJA GLAVEN TURNIR
DATA KLUB, GRAD KATEGORIJA Sudija/Delegat

Академија, Скопје 3 Дејан Деспотовски
ST RANGPOZZI.PREZIME IME KLUB 2 KOLO 1/2 FINALE FINALE POBEDNIK

1 ду 4 1 АТАНАСОВСКИ Филип ЈУГ
Umpire as АТАНАСОВСКИ

2 bue
Umpire as АТАНАСОВСКИ

3 ду 9 6 МИТЕВСКИ Филип Мондано 16 62 75
Umpire as МИТЕВСКИ

4 ду 11 7 КИРОВСКИ Бојан Поинтер 60 62
Umpire b ПИРГАНОСКИ

5 ду 6 3 НЕЗИРИ Ерион Фантенис 62 62
Umpire as НЕЗИРИ

6 буе
Umpire b ПИРГАНОСКИ

7 ду 17 9 АЛЕКСОВСКИ Марко ЈУГ 61 76/4.
Umpire b ПИРГАНОСКИ Pobednik:

8 ду 8 5 ПИРГАНОСКИ Петар МТП 46 63 64
Umpire bs ТРЕНЕСКИ

9 ду 13 ТРИФУНОВСКИ Јuлијан Мрѓа Битола 62 64
Umpire b ДАВИДОВСКИ

10 ду 26 12 ДАВИДОВСКИ Андрееј Мондано 26  64 60
Umpire b ДУЉАНОВ

11 ду 20 10 ДУЉАНОВ Петар Мондано 61 63
Umpire a ДУЉАНОВ

12 ду 7 4 СТОЈНЕВ Грегор МТП 46 63 Ret.
Umpire bs ТРЕНЕСКИ

13 ду 17 8 ЏУГОМАНОВ Петар Поинтер 63 63
Umpire bs ШАБАНИ

14 ду 23 11 ШАБАНИ Албан Конфидент63 63
Umpire bs ТРЕНЕСКИ

15 bue 61 61
Umpire bs ТРЕНЕСКИ

16 ду 3 2 ТРЕНЕСКИ Максим ЈУГ

Rang # NOSITELI # Lucky Losers ZAMENA data 22.-6.2023
data 22.06.2023 1 АТАНАСОВСКИ 1 Posleden primen igra~/ rang
Last DA нр 2 ТРЕНЕСКИ 2 Трифуновски Ј М

3 НЕЗИРИ 3 Pretstavnik na igra~ite
4 СТОЈНЕВ 4

5
6 Potpis Sudija/Delegat TFSM
7
8 Дејан Деспотовски 4

24-26.06.2023


